[bookmark: _GoBack]附件3 “多测合一”测绘协议空白样件

多测合一（联合测绘）测绘协议

项目名称：

委托单位：承担单位：

合同签订时间：合同签订地点：

甲方：

乙方：
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国测绘法》的规定，合同双方就（项目名称）项目的技术服务，经双方协商一致，签订本合同。

第1条 项目范围及内容
（一）项目范围
测区位于，测区范围

（2） 乙方项目各自测绘内容
乙方：（）工作内容：
（1）
（2）
（3）

第2条 多测合一（联合测绘）服务事项
□勘测定界：
□地形测绘；
□规划用地红线图；
□拐点坐标图；
□勘测定界图；

□规划定点及不动产测绘
□权属核实；
□建设用地红线图；
□划拨/出让红线图；
□不动产权籍调查（宗地图）；
□拨地定桩；
□验线与预测绘
□规划验线测量；
□不动产预测绘；
□规划条件核实及不动产实测
□规划条件核实测量；
□人防测量；
□绿化绿地面积测量；
□不动产实测和权籍调查。

第3条 执行技术标准、要求
（1） 技术标准
（1）《全球定位系统（GPS）测量规范》（GB/T18314-2009）；
（2）《全球定位系统实时动态测量(RTK)技术规范》(CHT2009-2010)；
（3）《1：500、1：1000、1：2000外业数字测图技术规程》（GB/T14912-2017）；
（4）《1：500、1：1000、1：2000地形图图式》（GB/T20257.1-2017）；
（5）《城市测量规范》（CJJ/T8-2011）；
（6）《土地勘测定界规程》（TDT1008-2007）；
（7）《地籍测量规范》（CH5002-94）；
（8）《地籍调查规程》(TDT1001-2012)；
（8）《数字测绘产品检查验收规定和质量评定》（GB/T18316-2008）；
（9）《工程测量规范》（GB50026-2007）；
（10）《土地利用现状分类》（GB/T21010-2017）；
（11）《测绘成果质量检查与验收》（GB/T18314-2009）；
（12）《房产测量规范第1单元：房产测量规定》（GB/T17986.1-2000）；
（13）《房产测量规范第2单元：房产图图式》（GB/T17986.2-2000）；
（14）《建筑工程面积计算规范》（GB/T50353-2013）；
（15）《人民防空工程施工及验收规范》（GB50134-2004）。
（二）技术要求
（1）平面坐标系统：采用“2000国家大地坐标系统”；
（2）高程系统：采用“1985国家高程基准”；
（3）投影方式：高斯-克吕格正形投影按3度分带，中央子午线为东经111°00ˊ；
（4）其他技术要求。

第四条 提交成果
乙方：
1、	，	份
2、	，	份
乙方向甲方交付约定的测绘成果共份，甲方如需增加测绘成果的份数，需另行向乙方支付每份工本费元。

第五条 成果资料所有权、使用权和著作权归属及共享约定
乙方生产的本项目成果资料的所有权、使用权和著作权归甲方所有，乙方未经甲方允许不得向第双方转让或者用于其它商业用途。
本合同中的测绘成果经甲方验收通过后，由联合测绘单位向崇左市自然资源局提交测绘成果资料，并进行测绘成果汇总及共享。
第六条 工期
乙方于（日期）之前向甲方交付本项目全部成果资料；全部测绘成果应于   年   月   日前交甲方验收。

第七条 成果资料交接
（1）本项目全部成果资料交接地点为；
（2）乙方应当于全部成果资料交付前日通知甲方，甲方自接到乙方递交成果资料之日起工作日内完成检查验收工作。

第八条 项目技术服务费及支付方式
（一）费用合计
本项目的总价款为：         人民币

	序号
	工作内容
	规格
	单价
	数量
	总额（元）

	1

	2

	合计
	人民币：        元整（¥）

（二）费用支付方式
1、自合同签订之日起	日内甲方向乙方支付定金人民币元，并预付合同暂定总价款的   ％，人民币元。
2、当乙方完成预算工程总量的   ％时，甲方向乙方支付预算工程价款的％，人民币元。
3、乙方自项目完工之日起日内，根据实际工作量编制项目结算书，经甲、乙双方共同审定后，作为项目价款结算依据。自测绘成果验收合格之日起日内，甲方应根据项目结算结果向乙方全部结清项目价款。
4、乙方在收到相应款项后工作日内开具相应金额的税务发票给甲方。

第九条 甲方的义务
1、自合同签订之日起日内，甲方向乙方提交有关资料；甲方保证提供给乙方的全部资料及文件均为真实、合法、有效、完整、准确；
2、自接到乙方编制的技术设计书之日起日内完成技术设计书的审定工作，并提出书面审定意见；
3、应当保证乙方的测绘队伍顺利进入现场工作，并对乙方进场人员的工作提供必要的条件；
4、甲方保证项目款按时到位，以保证项目的顺利进行；
5、允许乙方内部使用执行本合同所生产的测绘成果；
6、测绘工作中需要的其他相关说明、文件。

第十条 乙方的义务
1、自收到甲方的有关材料之日起   工作日内，乙方自收到甲方的有关材料之日起工作日内，审查甲方提供的资料是否符合测算要求；
2、根据甲方的有关资料和本合同的技术要求完成技术设计书的编制，交甲方审定；并组建测绘队伍进场作业；
3、乙方应当根据技术设计书要求确保测绘项目如完成；
4、允许甲方内部使用乙方为执行本合同所提供的属乙方所有的测绘成果。
5、未经甲方允许，乙方不得将本合同的全部或部分转包给第三方。
6、乙方保证提供给甲方的成果真实、准确、完整、有效。

第十一条 甲方违约责任
1、合同签订后，由于甲方项目停止而终止合同的，乙方未进入现场工作前，甲方无权请求返还定金。双方没有约定定金的，向偿付乙方合同暂定总价的   ％，人民币元；乙方已进入现场工作，甲方应按完成的实际工作量支付项目价款，并按合同暂定总价的    ％（人民币   元）向乙方偿付违约金。
2、乙方进场后，甲方未给乙方提供必要的工作、生活条件而造成停工时，甲方应支付给乙方停工费，停工费按合同约定的平均工作日日产值（   元／日）计算，同时工期顺延。
3、甲方未按要求支付乙方项目款的，应按顺延天数和当时银行贷款利息，向乙方支付违约金；影响项目进度的，甲方应承担顺延工期的责任，并根据本条第二项的约定向乙方支付停工费。
4、对于乙方提供的图纸等资料以及属于乙方的测绘成果，甲方有义务保密，不得向第三人提供或用于本合同以外的项目，否则乙方有权要求甲方按本合同工程款总额的   ％赔偿损失。

第十二条 乙方违约责任
1、合同签订后，如乙方擅自中途停止或解除合同，乙方应向甲方双倍返还定金。双方没有约定定金的，乙方向甲方赔偿已付工程价款  ％（人民币    元），并归还甲方预付的全部工程款。
2、在甲方提供了必要的工作条件，并且保证了项目款按时到位。乙方未能按合同规定的日期提交测绘成果时，应向甲方赔偿拖期损失费，每天的拖期失费按合同约定的总价款的   ％计算。因天气、交通、政府行为、甲方提供的资料不准确等影响测绘作业的客观原因造成的工作拖期，乙方不承担赔偿责任。
3、乙方提供的测绘成果质量不合格的，乙方应负责无偿予以重测或采取补救措施，以达到质量要求。因测绘成果质量不符合合同要求（而又非甲方提供的图纸资料原因所致）造成后果时，乙方应对因此造成的直接损失负赔偿责任，并承担相应的法律责任（由于甲方提供的图纸资料原因产生的责任由甲方自己负责）。返工周期为    工作日完成，并向甲方提供测绘成果。
4、对于甲方提供的图纸和技术资料以及属于甲方的测绘成果，乙方有保密义务，不得向第三人转让，否则甲方有权要求乙方按本合同项目款总额    ％赔偿损失。
5、乙方擅自转包本合同的，甲方有权解除合同，并可要求乙方偿付预算工程费   ％（人民币     元）的违约金。

第十三条 由于不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

第十四条 其他约定：

第十五条 本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是友好协商的态度加以解决。双方协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。

第十六条 因本合同发生争议，由双方当事人协商解决或由双方主管部门调解，协商或调解不成的，当事人双方同意仲裁委员会仲裁（当事人双方未在合同中约定仲裁机构，事后的未达成书面仲裁协议的，可向人民法院起诉）。

第十七条 附则
1、本合同由双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章即生效。全部成果交接完毕测绘项目结算完成后，本合同终止。
2、本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，崇左市自然资源局一份。

甲

方
	单位名称

合同专用章或
单位公章

	甲方代表

	通讯地址

	营业执照注册号

	电话

	开户银行

	开户名称

	银行账号

乙

方
	单位名称

合同专用章或
单位公章

	乙方代表

	通讯地址

	营业执照注册号

	电话

	开户银行

	开户名称

	银行账号

— 1 —